
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle famiglie della scuola primaria 

Al Comune di Buggiano 

All’ufficio del personale 

 

 

OGGETTO: Disposizione dell’orario ridotto per le classi IA, IVA  e IVB  

 

TENUTO CONTO dell’organico a disposizione nella scuola primaria il giorno 19/02/2021; 

CONSIDERATO che cinque docenti saranno sottoposte a vaccino il giorno 18/02/2021 con 

possibili effetti collaterali nelle successive 24/48h; 

TENUTO CONTO delle disposizioni previste dal Piano per la gestione dei protocolli COVID-19   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DISPONE 

 

Che il giorno 19/02/2021 per le classi IA, IVA e IVB l’orario delle lezioni terminerà alle ore 

12,20.  

In ogni caso si sottolinea che nella giornata di domani, 19/02/2021, l’organico docente della scuola 

primaria è al livello minimo, si pregano pertanto le famiglie di restare in allerta per ulteriori 

eventuali comunicazioni dello scrivente. 

 

Ci scusiamo per i disagi causati che dispendono da cause imprevedibili e Vi assicuriamo che 

stiamo lavorando al massimo per garantire quanto più possibile un servizio sicuro e di qualità. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2021-02-18T14:08:51+0000
	PAONE ALESSANDRO




